
SS-TRACE SYSTEM研究会活動計画（案）
ＳＳ－ＴＲＡＣＥ ＳＹＳＴＥＭ

年
度

研究会 システム適用 適用拡大活動
（広報活動含む）

システム
改良等

UCR ﾎｸﾘｸ 前田建設 ⿅島建設 幹事会
承認企業

2019
9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

設立総会

幹事会

幹事会

幹事会

2019総会

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

9/3

土木学会全国大会講演会

10/2-3

2019建設ﾘｻｲｸﾙ技術展示会

11/5

国交省
Ｒ1年度国土技術研究会

建設副産物ﾘｻｲｸﾙ広報推
進会議 機関紙「建設ﾘｻｲ
ｸﾙ」へ適宜記事掲載予定

ｼｽﾃﾑ改
良の必要
性検討

2020

6月

2月
3月

幹事会

幹事会
2020総会

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

ｼｽﾃﾑ適用工事
選定

実用化時
の運営体
制等検討

国交省

「発生土官民
マッチング」
実現工事等
へのシステム
適用を働きか

ける（随時）

システム適用成果とりまとめ

システム適用成果とりまとめ


